

Revitalizarea urbana a "Parcului central Stefan cel Mare si Sfint din mun.Straseni" situat pe teren cu nr. cad. 8001113333. str.Stefan cel Mare si Sfint. mun.Straseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări №
CONSTRUCTIVE MONUMENTUL STEFAN CEL MARE SI SFANT**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3		0,450
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	1,012
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	4,120
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t		69,700
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	17,983
4	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт II категории, κ=2 на 1км)	100 m3		0,410
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	0,005
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	0,115
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,410
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,148
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,002
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,164
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3		6,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	1,860
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3		0,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	0,529
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	0,623
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (толщ. 300 мм)	m3		15,000

1	2	3	4	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	13,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	16,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	1,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	3,150
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	6,300
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (толщ. 300 мм)	m3		15,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	14,850
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	17,250
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	1,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	3,150
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	6,300
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Гидроизоляция - битумной мастикой в один слой)	m2		48,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	1,920
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Битумная мастика)	kg	0,3000	14,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,048
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	0,014
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C25/30 (Фундамент Fm-1 из бетона C25/30 XF2)	m3		16,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	64,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	6,400
	25	Beton C25/30 XF2	m3	1,0250	16,646
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	1,624
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	9,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	4,000
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2		16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	4,000
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	1,4500	23,200
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	2,400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	4,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	1,920
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	0,032
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	0,032
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	0,320
13	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Арматура класса B500B d=10, 12мм)	kg		968,270
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	57,128
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	3,873
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	992,477
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	145,240
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	9,683
14	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Установка и закрепление закладных деталей (Pi2) в монолитном ж/бетоне: весом до 10 кг)	kg		90,000

1	2	3	4	6	7
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	9,450
	2811236309900 z	Confectii metalice (Закл/дет из сортовой стали)	kg	1,0400	94,536
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	1,818
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	0,909
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	7,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	1,170
15	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2		3,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	3,960
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	0,180
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	0,374
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	0,396
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	0,612
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	0,720
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,180
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	0,360
16	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (Bulon M14, L=200mm)	buc		80,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	16,000
	2874136313300 b	Bulon M14, L=200mm	buc	1,0000	80,000
17	CI11D5	Placaje din travertin	m2		13,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	14,950
	7122030012940	Pietrar	h-om	6,2400	81,120
	2873147300863	Agrafe	kg	0,9000	11,817
	2873127329884	Metal expandat (plasa) de 0,4 cm grosime	kg	3,6000	47,268
	2661112800800 0	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	13,393
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	1,1800	15,493
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	0,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,263
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,4000	162,812
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	0,026
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	5,252
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	4,989
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,4200	5,515
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	0,325
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1200	1,560
		-----	-----	-----	-----
		Total			--
		Asigurari sociale			
		Cheltueli de transport			
		Cheltueli de aprovizionare-depozitare			
		Total			
		Cheltueli de regie			
		Total			

Elaborat

Digitally signed by Djurinschi Vladimir

Date: 2026.02.27 06:59:42 EET

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ

